ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от          2018

          №
	О внесении предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, резерв составов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района от 16 апреля 2018 года № 90/472 «О начале формирования участковых избирательных комиссий»,

Совет муниципального образования Ростиловское РЕШИЛ:
          1. Внести в территориальную избирательную комиссию Грязовецкого муниципального района предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий) согласно Приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести».
Глава муниципального образования Ростиловское                            Н.Г. Острякова
Приложение
к решению Совета муниципального
образования Ростиловское
Предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий
(резерв составов участковых избирательных комиссий)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Образование (обязательно указываются сведения о наличии юридического образования)
	Место работы, должность
	Примечание

	УИК № 436

	1
	Левашова Галина Вениаминовна
	31.01.1964
	Высшее профессиональное
	Администрация МО Ростиловское,
начальник финансово-экономического отдела

	2
	Труханова Нина Михайловна
	30.04.1960
	Среднее профессиональное
	МУП «Грязовецкая Электротеплосеть»,
контролер-кассир

	3
	Смолина Светлана Васильевна
	12.09.1957
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	4
	Михеев Иван Петрович
	22.11.1986
	Высшее профессиональное
	Грязовецкое ЛПУ МГ, инженер

	5
	Блинов Виталий Вениаминович
	19.07.1970
	Среднее специальное
	ООО УК «Ростилово», техник-электрик

	6
	Староверова Евгения Валентиновна
	13.12.1977
	Высшее профессиональное
	Администрация МО Ростиловское,
главный бухгалтер

	7
	Котова Светлана Леонидовна
	11.06.1967
	Высшее профессиональное
	Администрация МО Ростиловское,
главный специалист

	8
	Поверганова Ирина Африкановна
	14.01.1970
	Высшее профессиональное
	Администрация МО Ростиловское,
ведущий специалист

	9
	Бармусова Ирина Викторовна
	17.12.1992
	Основное общее
	МБОУ «Ростиловская школа» СП «Детский сад Ростилово»,
помощник воспитателя

	10
	Басенко Владимир Федорович
	18.07.1960
	Среднее профессиональное
	Администрация МО Ростиловское,
водитель

	11
	Блинова Татьяна Александровна
	25.12.1971
	Высшее профессиональное
	МБОУ «Ростиловская школа»,
учитель

	12
	Бушуева Анастасия Анатольевна
	05.06.1980
	Среднее специальное
	БУК «Ростиловский СДК»,
директор

	УИК № 437

	1
	Болотова Нина Николаевна
	07.03.1966
	Среднее профессиональное
	БУЗ «Грязовецкая ЦРБ» Корнильевский ФАП,
фельдшер

	2
	Белова Светлана Валентиновна
	28.03.1964
	Высшее профессиональное
	МБОУ «Ростиловская школа»,
учитель

	3
	Воеводина Екатерина Васильевна
	01.09.1988
	Среднее профессиональное
	Не работает

	4
	Шашурина Ольга Михайловна
	29.06.1965
	Среднее специальное
	ООО «Продторг»,
продавец

	5
	Железкова Ольга Анатольевна
	25.05.1961
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	6
	Железкова Наталья Владимировна
	22.01.1984
	Высшее профессиональное
	БУК «Культурно-досуговый центр»,
начальник отдела

	7
	Обнорская Анна Васильевна
	28.06.1986
	Высшее профессиональное
	ОАО «Северное молоко»,
лаборант

	УИК № 438

	1
	Перевозчикова Анна Николаевна
	05.10.1970
	Среднее профессиональное
	БУЗ «Грязовецкая ЦРБ» Сидоровский ФАП, фельдшер

	2
	Левашова Людмила Геннадьевна
	20.10.1966
	Среднее профессиональное
	БУК «МЦБ»,
заведующая Сидоровским филиалом

	3
	Серова Ольга Анатольевна
	30.06.1960
	Начальное профессиональное
	ФГУП «Почта России»
ОПС Заемье,
почтальон

	4
	Левашова Татьяна Васильевна
	05.11.1955
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	УИК № 439

	1
	Малеева Ольга Павловна
	15.04 1969
	Начальное профессиональное
	БУК «Ростиловский СДК», заведующая Заемским филиалом

	2
	Малышева Галина Павловна
	22.04.1971
	Основное общее
	ФГУП «Почта России»
ОПС Заемье,
начальник

	3
	Малышев Владимир Вениаминович
	29.11.1958
	Среднее общее
	Не работает

	4
	Говордовская Вера Андреевна
	25.11.1956
	Среднее общее
	Пенсионер

	5
	Скворцова Светлана Вадимовна
	31.01.1997
	Среднее общее
	Не работает

	6
	Сясина Татьяна Владимировна
	13.12.1987
	Среднее специальное
	ООО ДЭП «Дорожное Управление»,
сторож

	УИК № 440

	1
	Бобренева Елена Александровна
	27.09.1971
	Среднее профессиональное
	ООО «Центр социальной адаптации» Дом-интернат для инвалидов и престарелых,
санитарка

	2
	Овчинникова Любовь Васильевна
	27.10.1961
	Высшее профессиональное
	Администрация муниципального образования Ростиловское,
ведущий специалист

	3
	Лебедева Татьяна Павловна
	24.01.1962
	Среднее общее
	Пенсионер

	4
	Игнатюк Ольга Владимировна
	20.12.1972
	Высшее профессиональное
	МБОУ «Ростиловская школа»,
учитель

	5
	Мельникова Татьяна Викторовна
	08.10.1949
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	6
	Сушкова Татьяна Георгиевна
	13.07.1976
	Среднее профессиональное
	БУК «Ростиловский СДК»,
заведующая Плосковским филиалом

	7
	Чежина Мария Васильевна
	28.05.1962
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	8
	Степанова Валентина Валентиновна
	16.07.1956
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	УИК № 441

	1
	Игумнова Римма Владимировна
	18.01.1967

Высшее профессиональное

	 Сельхозартель (колхоз) им.Калинина,
техническая служащая

	2
	Платова Светлана Юрьевна
	19.03.1974
	Среднее профессиональное
	ООО ТК «Соть»,
заведующая магазином

	3
	Диденко Надежда Анатольевна
	11.01.1974
	Среднее профессиональное
	Сельхозартель (колхоз) им.Калинина,
экономист

	4
	Любанов Иван Владимирович
	14.08.1962
	Основное общее
	Не работает

	5
	Кузина Любовь Валентиновна
	15.05.1967
	Среднее общее
	Не работает

	6
	Пятышева Анна Олеговна
	16.06.1994
	Высшее профессиональное
	Сельхозартель (колхоз) им.Калинина,
бухгалтер

	7
	Ловыгина Алена Николаевна
	22.09.1987
	Среднее профессиональное
	Сельхозартель (колхоз) им.Калинина,
учетчик

	8
	Кондакова Алла Александровна
	06.07.1966
	Среднее специальное
	МБОУ «Ростиловская школа»,
учитель